
２０２２年７月２９日 

   趣  意  書 
                 

                   札幌大谷高等学校野球部甲子園出場後援会 会長 伊藤智秀 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

      日頃より野球部等の活動にご理解とご協力を賜り、衷心より厚く御礼申しあげます。 

     さて、本校野球部は、先般行われました第１０４回全国高等学校野球選手権大会南北 

海道大会において初優勝を飾り、８月６日から甲子園球場にて開催予定の本大会に南北 

海道代表として出場することになりました。これも偏に皆様方のご理解とご支援の賜物 

と感謝しております。 

     夏の甲子園初出場ではありますが、平成最後の選抜甲子園初出場時には歴史的初勝利 

    を成し遂げており、本大会においても活躍をしてくれるものと信じております。 

     つきましては、多くの方々よりご支援を賜りたく、「札幌大谷高等学校野球部甲子園 

出場後援会」を組織し、最大限の支援をしたいと考えております。 

時節柄出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、何卒趣旨にご賛同をいただき、ご支援 

賜りますようお願い申しあげます。                      

敬具 

 

※既に本会担当者がお願いに伺っている場合、または行き違いにより本書が送付されてい 

        る場合、ご容赦いただきたく宜しくお願い申しあげます。 

                                       

 

 

 

 

 

 

 
 

 札幌大谷高等学校野球部甲子園出場後援会役員 

会 長  伊 藤 智 秀 札幌大谷中学校・札幌大谷高等学校保護者と教職員の会 会長 

顧 問  檜 垣 尚 子 札幌大谷高等学校野球部甲子園出場後援会 前会長 

副会長  巖 城 慧 子 札幌大谷高等学校同窓会 会長 

副会長  鈴 木 忠 壽 札幌大谷中学校・札幌大谷高等学校後援会 会長 

副会長  三 浦 睦 之 札幌大谷高等学校野球部保護者会 会長 

副会長  中 村 貴 之 札幌大谷中学校野球部保護者会 会長 

副会長  小 原 明 美 札幌大谷大学・札幌大谷大学短期大学部同窓会 会長  

副会長  加 藤 久 豊 札幌大谷学園 理事長 

副会長 千 葉   潤 札幌大谷大学・札幌大谷大学短期大学部 学長 

副会長  梅 津 義 信 札幌大谷中学校・高等学校 校長 



 

 

【寄付金募集要項】 

 

１. 募集期間   ２０２２年７月２９日（金）～９月３０日（金） 

 

    ２. 寄 付 金   １口 ３,０００円（１口未満でも有難くお受け致します） 

                               

      ３. 納入方法    ① 郵便振替（郵便局窓口又は ATMで同封の 

払込用紙をご利用ください） 

                           ②  現  金（事務局までご持参ください） 

 

    ４. 連 絡 先   札幌大谷高等学校野球部甲子園出場後援会 

               事務局  事務長  山 森   智 

              〒065-0016 札幌市東区北１６条東９丁目１-１ 

               ☎：011-731-2451  📠：011-741-4860 

              Ｅ-mail：jimu@s-ohtani.ed.jp 

     

※お送りいたしました書類（趣意書・寄付金募集要項・振込用紙）が 

     必要になりましたら、上記担当者までお申しつけください。 

mailto:jimu@s-ohtani.ed.jp

